

2011-11-27

Alexandersson och Holmberg prisade för årets insatser

När orienteringslandslaget nu i helgen hade samling i Siljansnäs i Dalarna för att göra avstamp inför säsongen 2012 utsågs Årets komet och Årets junior.

Svensk orientering har haft ett fantastiskt år 2011 med tio medaljer vid VM i Frankrike tidigare i år. I den historiska medaljskörden återfinns tre guld. När orienteringslandslaget nu i helgen hade samling i Siljansnäs i Dalarna för att göra avstamp inför säsongen 2012 utsågs Årets komet och Årets junior.

Det är landets elitlöpare, tränare och ledare som röstat fram de två pristagarna.



Priset till Årets komet tilldelades Anders Holmberg, Järfa Orientering, som tog silver på VM-sprinten och som också sprang i herrarnas stafettlag som tog brons.

Motivering.

Priset årets komet går till en person som under året har etablerat sig som en löpare i världstoppen. Han har visat prov på kyla och förmåga att vara bäst när det gäller. Med en perfekt genomförd plan för vinters träning och vägen fram emot VM åker han hem med två medaljer från sin VM-debut.



Priset till Årets junior tilldelades Tove Alexandersson, Stora Tuna, som sprang andrasträckan i det damlag som tog brons i stafetten på VM. Junioren Tove Alexandersson vann också årets O-Ringen i seniorklassen och som avslutning på säsongen tog hon sin första delseger i världscupen för seniorer. Utöver det så tog hon i skidororienterings-VM för seniorer ett guld.

Motivering

Priset som Årets junior går till en person som verkligen tillhör svensk orienterings framtid. Hon har en imponerande meritlista under året där hon radat upp topplaceringar både på junior- och seniornivå, både med och utan skidor. Hon har visat att hon bara blir bättre ju viktigare tävlingar det är. Hon avslutar säsongen med att spöa hela världseliten på medeldistansen i Schweiz.

Fakta

Anders Holmberg,
<http://www.orientering.se/Landslaget/Faktaomelitlopare/AndersHolmberg/>

Tove Alexandersson,
<http://www.orientering.se/Landslaget/Faktaomelitlopare/ToveAlexandersson/>

